
令和 7年 3月吉日 

春日部市弓道連盟 

会長 金子 知義 

第 28回春日部・藤まつり弓道大会のご案内 
 

早春の候、貴道場の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は何かとご指導賜り厚く感射申し上げます。 

   さて、下記の通り、第 28回春日部・藤まつり弓道大会を開催することになりましたので、 

ご案内申し上げます。 

なお、昨年度より飲み物及びお茶菓子等の用意はいたしません。昼食時にお茶をお渡しします。 

また、次年度より開催のお知らせを HPにて行い、HPでの申し込み受付を予定しております。 

 記 

・日     時  令和 7年 4月 29日（祝）昭和の日 

           受付 8時 30分より  開始 9時より 

 

・場    所  春日部市民武道館 弓道場 

 

・参   加  費    1，500円（傷害保険料・昼食代含む） 

 

・競 技 方 法    個人戦 一手・四矢各 1回 計 6射（立射）を予定 

                 一人立・六射場 （一斉打起し） 

                 賞品 1位～30位  他 飛賞 多数用意 

       ※前回同様、替弦替弓はお預かりしません。各自、身に着けて行射していただきます。 

 

・申し込み期限  令和 7年 4月 6日（日） 

         別紙申込書に参加者の所属道場名・氏名等を記入しメールにてお申込みください。 

         メールが難しい場合は、担当者までご郵送ください。 

 

※注 1 立ち順は、道場ごと申込書の通りとさせていただきます。 

         ※注 2 運営上の都合により、事前に申し込みされた方のみとさせていただきますので、 

ご了承ください。欠席される場合は可能な限りお知らせください。 

         ※注３ 昨年度より、お祝い金は辞退させていただいております。 

 

・申し込み先   担当  立川 仁 

           〒344-0038 春日部市大沼 6-79 

           電話  080-2212-5296 

           メール htatekawa@nifty.com 

mailto:htatekawa@nifty.com

